1500

Alelabbrief der  
St. Barbarakirche

1. pent dla medena plata

tt factos Quattuor Coronatorum Bernardinus tt facta  
duia facta Romani ecclie Cardinales Uniuersis episcopatibus  
mentes ad opera chantatis mutantur tanto salubrius eorum aures  
Piuua de Martio Viximur Dic conquisit frequentetur hon  
ibus ac rebus alijs producio cultu inibi necessarij o decuter munia  
reparatione ceteris predcta manus promptius porrigit adiutrices  
prefati uidelicet quilibet urbi per se de opotentis dei misericordia  
et confessio qui dicim Capellam in singulo uidelicet facta Barbarae  
Dedicationis festiuitatibus et diebus a Primo Vesperis usq; ad C  
porirecent adiutrices pro singulis festiuitatibus scidiebus prefatis q  
dutibus in perpetuum durantur In quorum fidem latoe uias hui  
uus Inno a Matuitate domini Mille unoquinquaginta uno die uer  
nni domi Ille caudu diuina prouidentia

2. part

Stet Johannes Portuus Epis udouicuio haines  
natio in Iherusalem et Bartholomaeus et Petrus Magate Obri Adiunctio  
nes bras aspectus Sale in duo semperianum Quanto frequentius fiducium  
lae prouideatur Cupientes ergo ut Capella petri Barbare in Valle die  
o et in suis structuris et ad edificiis debite reparetur et constructur Necnon  
ut ex pietatis xpi cofidentius deuotio causa confluat ad canendum et ad  
litterae Pauli Apolorum aucte ceuissi Omnibus christi uere peccatis  
et ea Floriani ac Omnimini Sanctorum Necnon Corporis Christi ieiunis Capelle  
cuidas uestra inclusum de uote visitauerit annuatim et ad premiu[m] manus  
videtur Centum dies de iniunctis eis peccatis mir in duo relaxamus  
fieri ueroq[ue] Sigillorum iussimus aperiione communici Dat Rome in domib[us]  
Quartadecimo Iulii Pontificatus Petri Tertii in epo p[ro]p[ter]e et dui  
Sexta

Levius

Abbatibus

die Fidei St. Genesii

1. plata

1500

Gabinen et Jea-

it sancti Clementis pbi franciscus sancti Eustachij diaconus in secratione  
pntes bras inspectores Salt in dno sempiternam Quanto frequentius fit  
uidemus Cupientes iuntur ut Capella sancti Genetij sub plebania abbatis  
pelegrini de Campli Hospitali de Agorei et Jerominus de Segò laici dicte in  
ingiter ueneretur ac in suis structuris et edificijs debite reparetur conservi  
et rebus alijs duno cultu ubi necessarijs accidere munatur Optime pro  
conservacione manutentione et munitione huior manus promptius posse  
refectos Nos Cardinales prefaci uidet quod uirum supplicationibz prece-  
beatorz Petri et Pauli aploz eum aucte confit Omnibus et singulis ex-  
siliis sancti Genetij et sancti Thomasy ac sancti Iohannis euangeliste necesse  
Desperie usq ad secundas Desperas inclusuue duote insisteret annuatim  
sue diebus predictis quibus id fecerit Centu dies de inunctis eis penti-  
niquor oium fidem bras uras huior fieri uoroz Gigilloz fecimus appension  
quinquaginta uno die uero Octuanona mensis decembris Pontificatus sa-  
ppre

Sexti

missus Prenestini Ep[iscop]i Ludovicus obit s[an]ctor[um] Quatuor Coronator[um] Dominicus  
 una sacro sancte Romani ecclie Cardinales Clericos et singulis  
 in mentes ad opera caritatis inducimus tanto stabitis aicte suar[um] saluti pro  
 his misericordiis ad quam sicut accepimus Dilecti nobis in xpo Dominice de conch  
 singulari gerunt devotionem congrue frequentur honoribus et auxiliis  
 et mantere eatur necnon libris calicibus lumenariis ornamentis etiasticis  
 Ieo ipi eo libertus devotionis causa confluant ad eandem et ad reparationem  
 q[ua]nt adiutrices quo ex hoc ibidem dono celestie gratie ubique conservent se  
 laicorum nobis super huc finalem porrectis inclinati O omnipotens dei mia ac  
 fidelib[us] preciisq[ue] sexus uere penitentiis et confessio qui dicta Capellam in singulo  
 Corporis xpi ipsiusq[ue] Capelle Dedicacionis festiuitatibus et diebus a primo  
 et id premissa manus porrexerit adiutrices pro singulo festiuitatibus  
 ne mis in duo relaxamus Omnis perpetuo futuris temporibus duratur  
 muniri Dat Romam in dominis meis Anno a nativitate domini Millefimo  
 octessimi in xpo pris et domini nri domini Alexander diuina prouidentia  
 Homo